adotados  para  os  cursos  presenciais,  conforme  disposto  na  presente 
Deliberação,  observados os Referenciais de Qualidade para a Educação 
Superior a Distância, estabelecidos pelo MEC.

O Projeto Pedagógico do Curso (PPC) apresenta carga horária 
de 3.440 (três mil,  quatrocentas e quarenta) horas, 314 (trezentas e quatorze) 
vagas  anuais,  regime  seriado  anual,  período  mínimo  de  integralização  de  04 
(quatro) e máximo de 06 (seis) anos, fl. 02.

A instituição apresentou a Matriz Curricular do curso, às folhas 
23 e 24, descreveu os Objetivos do Curso e o Perfil Profissional do Egresso, fls.

[...]

Oeste (Unicentro),  mantida pelo Estado do Paraná,  município de Guarapuava, 
para os ingressantes até 2025, com fundamento nos artigos 47, 48, 49 e 52 da 
Deliberação CEE/PR n.º 06/2020, de 09/11/2020.

O Projeto Pedagógico do Curso (PPC) apresenta carga horária 
de 3.440 (três mil,  quatrocentas e quarenta) horas, 314 (trezentas e quatorze) 
vagas  anuais,  regime  seriado  anual,  período  mínimo  de  integralização  de  04 
(quatro) e máximo de 06 (seis) anos.

A oferta do curso ocorre nos seguintes polos avançados: Céu 
Azul,  Goioerê,  Iretama,  Ivaiporã,  Pato  Branco  e  Reserva  e  demais  polos